
29. децембар 2011. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 58 – 39

Скупштина градске општине Обреновац, на седници 
одржаној 29. децембра 2011. године, на основу члана 24 
Статута градске општине Обреновац („Службени лист гра-
да Београда”, бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и члана 102. Послов-
ника Скупштине градске општине Обреновац („Службени 
лист града Београда”, број 6/11), донела је 

ОДЛУКУ
1. Стављају се ван снаге одлуке Скупштине градске 

општине Обреновац и то:
– Одлука о грађевинском земљишту („Службени лист 

града Београда”, бр. 26/03, 1/05, 13/05 и 23/06),
– Одлука о накнади за уређивање грађевинског 

земљишта („Службени лист града Београда”, бр. 26/03, 
18/05, 23/06 и 26/06),

– Одлука о накнади за коришћење грађевинског 
земљишта („Службени лист града Београда”, бр. 3/96, 1/02 
и 6/04) и

– Одлука о утврђивању граница зона грађевин-
ског земљишта на подручју градске општине Обреновац 
(„Службени лист града Београда”, број 32/05).

2. Ову одлуку објавити у „Службеном лист града Београда”.
Скупштина градске општине Обреновац

VI-01 бр. 020-126, 29. децембра 2011. године
Председник 

Мирослав Неговановић, с. р.

Скупштина градске општине Обреновац, на седници 
одржаној 29. децембра 2011. године, на основу члана 24. а у 
вези члана 62. става 1. Статута градске општине Обреновац 
(„Службени лист града Београда”, бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и 
члана 102. Пословника Скупштине градске општине Обре-
новац („Службени лист града Београда”, број 6/11), донела је

РЕШЕЊЕ
О  УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЗАМЕНИ-
КА  ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ

1. Утврђује се да Томиславу Јеремићу, професору из Вели-
ког Поља, престаје функција заменика председника градске 
општине Обреновац, пре истека времена на које је изабран – 
са 29. децембра 2011. године, на основу поднете оставке. 

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града Бе-
ограда”.

Скупштина градске општине Обреновац
VI-01 бр. 020-103, 29. децембра 2011. године

Председник 
Мирослав Неговановић, с. р.

Скупштина градске општине Обреновац на седници одр-
жаној 29. децембра 2011. године, на основу члана 14. Закона 
о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07 и 
54/11) и члана 24 Статута градске општине Обреновац („Служ-
бени лист града Београда”, бр. 44/08, 4/10 и 15/10), донела је

РЕШЕЊЕ
О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ИЗ-
БОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНО-

ВАЦ У СТАЛНОМ САСТАВУ

1. Мења се Решење Скупштине градске општине Обре-
новац  о именовању Изборне комисије градске општине 

Обреновац у сталном саставу („Службени лист града Бео-
града”, бр. 3/09 и 4/10), тако што се у Изборној комисији:

1) утврђује престанак дужности члана Изборне комисије 
– Славици Цицовић (Вујошевић), представнику одбор-

ничке групе Коалиција „Обреновац за европску Србију – Бо-
рис Тадић”, на основу поднете оставке 21. октобра 2011. го-
дине, а

за члана Изборне комисије именује 
– Ивана Живковић, представник одборничке групе 

Коалиција „Обреновац за европску Србију – Борис Та-
дић”

2) разрешава дужности заменика члана Изборне коми-
сије

– Александар Дивнић, представник одборничке групе 
Група грађана „Обреновац – Наш град”, а

за заменика члана Изборне комисије именује
– Велисав Илић, дипломирани правник из Обреновца, 

представник одборничке групе Група грађана „Обреновац – 
Наш град”. 

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града Бе-
ограда”.

Скупштина градске општине Обреновац
VI-01 бр. 020-104, 29. децембра 2011. године

Председник 
Мирослав Неговановић, с. р.

Скупштина градске општине Обреновац на седници 
одржаној 29. децембра 2011. године, на основу члана 27. 
Закона о јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса („Службени  гласник РС” бр. 25/00, 
25/02, 107/05, 108/05 и 123/07), члана 18. Одлуке о осни-
вању Јавног предузећа „Пословни простор” Обреновац  
(„Службени  лист града Београда” бр. 23/06, 45/07, 4/10 
и 15/10) и члана 24. Статута градске општине Обрено-
вац („Службени  лист града Београда” бр. 44/08, 4/10 и 
15/10), донела је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 
ОДЛУКЕ О ЗОНИРАЊУ И УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ 
ЗАКУПНИНА ЗА ПОСЛОВНИ ПРОСТОР КОЈИМ УП-
РАВЉА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПОСЛОВНИ ПРОСТОР” 

ОБРЕНОВАЦ 

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени одлуке о зони-
рању и утврђивању висине закупнина за пословни простор 
којим управља Јавно предузеће „Пословни простор” Об-
реновац  коју је донео Управни одбор овог предузећа  под  
бројем  3185/11 од 12. децембра 2011. године.

2. Ово  решење објавити у „Службеном листу града Бе-
ограда”.

Скупштина градске општине Обреновац
VI-01 бр. 020-122, од  29. децембра 2011. године

Председник 
Мирослав Неговановић, с. р.


